PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса
Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

 «23» декабря 2020г.

                                               № 266
Об отчете Главы Осинниковского городского округа о результатах деятельности за 2020 год

На основании части 11.1 статьи 35 и части 5.1 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" , статьи 29 Устава Осинниковского городского округа Кемеровской области- Кузбасса Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Принять к сведению отчет Главы Осинниковского городского округа о результатах деятельности за 2020 год .

2.Признать деятельность Главы Осинниковского городского округа и администрации Осинниковского городского округа в 2020 году удовлетворительной.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4.Опубликовать настоящее решение в  городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко